令和３年８月６日
  お客様各位

                株式会社アイフィス  東料産直

  〒112-0005   東京都文京区水道2-10-13
Tel: 03-5395-1201 Fax:03-5395-1206

株式会社アイフィス
東料産直担当：小原愛

＜夏季休業のお知らせ＞

拝啓
日頃は格別のお引き立てをいただき、誠に有難う存じます。
下記の通り夏季の休業についてお知らせいたします。
皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しくお
願い申し上げます。

敬具

記

【夏季休業期間】

令和３年 8 月 11 日（水）～令和３年 8 月 15 日（日）

令和 3 年 8 月 16 日（月）より平常業務

例年、夏季休業前後は配送が混み合いますが、本年はオリンピック・
パラリンピック開催期間の交通規制の影響もあり、通常時より多く
の時間を要する場合がございます。恐れ入りますが、お早めにご注文
を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。